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آیین رونمایی از سه کتاب » هنوز برادرم 
هست«، »سواد رسانه ای و اطلاعاتی« 
و » بیقراری های من« در ایام هفته دفاع 

مقدس برگزار شد.
بمناسبت هفته دفاع مقدس آیین رونمایی از سه کتاب » 
هنوز برادرم هست«، »سواد رسانه ای و اطلاعاتی« و » بیقراری 
های من« در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی و هنری ابوالفتوح 
رازی ری برگزار شد.این رویداد فرهنگی با حضور مهدیه حسنی 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری، نویسندگان 
کتاب ها، کارشناسان ادبی، چهره های فرهنگی و علاقمندان 
حوزه کتاب و کتابخوانی برگزار شد.در این مراسم، منصوره 
قنادیان نویسنده کتاب »هنوز برادرم هست«، سمانه ابوالقاسم 
و ناصر نقشی نویسندگان کتاب» سواد رسانه ای و اطلاعاتی« 
و مریم آقا محمدی نویسنده کتاب» بیقراری های من« به ارائه 
توضیحاتی در مورد آثار منتشر شده خود پرداختند و رویکردها 
و اهداف خود را در مورد کتاب های عنوان شده بیان نمودند.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری هم در این 
مراسم ضمن اهدای لوح و قدردانی از پدیدآورندگان آثار ادبی 
شهرستان، اینگونه فعالیت های فرهنگی را از نقاط قوت و جلوه 
های فرهنگی شهرستان دانست و برای ایشان آرزوی توفیق 
نمود.  گفتنی است کتاب » هنوز برادرم هست« با موضوع 
خاطرات و زندگی نامه شهید عباس رستمی، کتاب » بیقراری 
های من« با موضوع ثبت خاطرات و زندگی مادر نویسنده در 
قالب داستان بلند و کتاب » سواد رسانه ای و اطلاعاتی« با 
موضوع آموزش و پژوهش علمی در مورد رسانه چاپ و روانه 

بازار نشر شده است.

انعقادتفاهم نامه سه جانبه همکاری 
میان اتاق بازرگانی قزوین،اداره کل محیط 

زیست و دانشگاه جامع علمی کاربردی 
استان قزوین

زینب جوادی- قزوین - طی جلسه ای دردفتر آقای مهندس 
عبدیان ریاست اتاق بازرگانی ،صنایع ،معادن وکشاورزی قزوین 
تفاهم نامه سه جانبه همکاری های مشترک میان اتاق بازرگانی 
قزوین،اداره کل محیط زیست استان و دانشگاه جامع علمی 

کاربردی به امضا رسید و اجرایی شد.
انعقادتفاهم نامه سه جانبه همکاری میان اتاق بازرگانی 
قزوین،اداره کل محیط زیست و دانشگاه جامع علمی کاربردی 
استان  دراین نشست که باحضورخانم دکتر سعیده خضیر 
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان قزوین،  دکتر محمد 
دوسرانیان مقدم رئیس دانشگاه علمی وکاربردی استان 
،دکتراحمدی معاون اجرایی و مشاوررئیس اتاق ، خانم مهندس 
برومنددبیر اجرایی اتاق قزوین و کارشناسان اداره کل محیط 
زیست و دانشگاه علمی وکاربردی برگزارشد؛ پس ازتاکید 
طرفین  بر مفاداین تفاهم نامه وتاثیرات  موثر آن درراستای 
حفظ ارتباط سالم واحدهای صنعتی و تولیدی با استانداردهای 
زیست محیطی از طریق آموزش نیروهای متخصص،رونداجرایی 

شدن این تفاهم نامه آغازشد.

اخبار

مرکزی- کاتالیست RCD ساخت ایران روز چهارشنبه طی آیینی 
در شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند رونمایی شد. 

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند در این 
آئین گفت: این کاتالیست برای اولین بار در ایران در واحد تصفیه 
هیدروژنی باقیمانده سنگین با ظرفیت ۶۹ هزار بشکه در روز به 
منظور کاهش میزان گوگرد، نیتروژن و فلزات موجود در محصول 
انتهای برجهای تقطیر اتمسفریک و خلا طراحی و ساخته شد و در 
واقع با ساخت این واحد، زمینه لازم برای تبدیل نفت کوره سنگین 

به بنزین و محصولات سبک تر فراهم شد.
مجید رجبی ادامه داد: این واحد دارای دو بخش است که هر 
بخش می تواند به صورت مجزا در سرویس قرار گرفته و وظیفه 

تصفیه را انجام دهد.
وی افزود: هر بخش این واحد دارای پنج رآکتور است و در مجموع 
۱۰ رآکتور دارای حدود ۱۴۰۰ تن کاتالیست می باشد که در 
آنها در دمای ۳۷۰ درجه سانتی گراد و فشار ۱۹۰ درجه که در 
واقع بالاترین فشار کارکرد در کل واحدهای پالایشی دنیاست، 

فرآیندهای تصفیه هیدروژنی )حذف فلزات، نیتروژن، گوگردی 
باقیمانده کربن( از باقیمانده سنگین نفت خام، انجام می شود.

رجبی بیان کرد: برای اولین بار در کشور در این واحد سوخت کم 
گوگرد کشتیرانی تولید شده است و حداکثر تا ۴۰۰ هزار تن در 
سال سوخت کم گوگرد به کشتیرانی تحویل داده می شود که نیاز 

کشور را تامین می نماید.
وی اضافه کرد: یکی از گلوگاه های اصلی واحد RCD تامین 
کاتالیست آن بوده است که اعمال تحریم های ظالمانه کشور، 
همواره استمرار و حفظ تولید را با چالش ها و موانع جدی مواجه 

می نمود.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام حمینی)ره( شازند بیان کرد: 
از این رو مدیریت این شرکت با هدف گره گشایی از این مهم و در 
راستای حفظ استقلال کشور در خصوص تولید این نوع کاتالیست، 
برنامه ای جدی را ترسیم نمود و با اعتماد به شرکت های دانش 
بنیان داخلی، موفق به بومی سازی این محصول ارزشمند و 
استراتژیک گردید و برگ زرین دیگری را بر کارنامه افتخارات 

صنعت عظیم نفت کشور افزود و تحریم ها را خنثی کرد.
رجبی اضافه کرد: پیش از این کاتالیست واحد RCD)به عنوان 
تنها پالایشگاه دارای واحد RCD کشور( از طریق کشورهایی 

مانند چین، روسیه، ژاپن و هلند خریداری و تامین می گردید. 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند بیان کرد: 
تهیه این کاتالیست از خارج، علاوه بر خروج مقادیر هنگفتی ارز 
از کشور بسیار زمان بر و طولانی بود، بر همین اساس پالایشگاه 
امام خمینی )ره( شازند از طریق تعامل و ارتباط مستمر در سطوح 
کارشناسی و مدیریتی با تولید کننده های داخلی در راستای بالا 
بردن کیفیت محصولات تولیدی آنها و ادامه حمایت و خرید از 
شرکت های تولید کننده، بومی سازی این کاتالیست را در دستور 

کار خود قرار داد.
 ،RCD وی اضافه کرد: در صورت عدم تولید این کاتالیست، واحد
متوقف می شد و در پی آن واحد RFCC,MEROX، پروپیلن و 
گوگرد زدایی بنزین از سرویس خارج می شد و در نتیجه کاهش 
تولید بنزین به میزان هشت میلیون لیتر در روز، گاز مایع به میزان 

۱۵۰۰ تن در روز و پروپیلن به میزان ۱۵۰۰ تن در روز و پروپیلن 
به میزان ۵۰۰ تن در روز را به دنبال داشت و در مجموع روزانه 

حدود ۲ میلیون یورو از سود آوری پالایشگاه کاسته شد.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند گفت: عدم 
وابستگی به تامین این کاتالیست ضمن ایجاد فضای اطمینان برای 
تولید مستمر، دیگر شرکت های پالایشی نظیر اصفهان و همچنین 
شرکت های پتروپالایشی در دست احداث، از این واحد بهره مند 

خواهند شد.
وی ادامه داد: تامین کاتالیست RCD با استفاده از ظرفیت داخلی 
در مقایسه با مشابه خارجی، طبق آخرین قراردادهای جاری و 
در دست اقدام شرکت متبوع، موجب جلوگیری از خروج سالانه 

هشت میلیون و ۵۱۰ هزار یورو از کشور شده است.
شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( تولیدکننده بنزین یورو ۴ 
و یکی از مهمترین پالایشگاه های نفت کشور است که به عنوان 
بزرگترین پالایشگاه تک واحدی ایران در سال ۱۳۷۲ با ظرفیت 

اسمی ۱۵۰ هزار بشکه در روز راه اندازی شد.
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کاتالیست RCD ساخت ایران در پالایشگاه شازند رونمایی شد

اصفهان -  ۹۹,۶ درصد از جمعیت شهری و روستایی، تحت 
پوشش خدمات آبرسانی آبفای استان اصفهان قرار دارند که 
جمعیتی  بالغ بر ۴ میلیون و 8۷۶ هزار نفر را شامل می شود. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه تامین آب 
شرب سالم و پایدار از وظایف اصلی این شرکت است گفت: 
درحال حاضر تقریبا ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۶,۴۱ 
درصد جمعیت روستایی تحت پوشش خدمات آبرسانی این 
شرکت قرار دارند که ۱۰۰ شهر و ۹۶۳ روستا را شامل می 
شود. حسین اکبریان افزود: ۲۷۰ روستا با جمعیت ۳8 هزار 
و ۶۰۰ نفر تحت پوشش آبرسانی سیار قرار دارند که با هدف 
محرومیت زدایی و آبرسانی به روستاها، طرح ملی جهاد 
آبرسانی در شهرستان های فریدونشهر، نایین و سمیرم در 
حال اجرا است.وی ادامه داد: ۵ هزار و ۵۵۴ کیلومتر خطوط 
انتقال و ۱۷ هزار و ۶۷8 کیلومتر شبکه توزیع آب در استان 
وجود دارد که نگهداری، توسعه و اصلاح این تاسیسات از 
دیگر وظایف مهم شرکت آبفا است. اکبریان همچنین حجم 
مخازن در مدار را بالغ بر یک میلیون و ۱۰۰ هزار متر مکعب 
عنوان کرد و گفت: طرح جهاد مخزن سازی برای افزایش 
توان آبرسانی پایدار در شرایط خاص، در این شرکت آغاز 
شده است که نیازمند کمک خیرین است و برای  رسیدن به  
ظرفیت استاندارد احداث یک میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب 
مخزن دیگر نیاز است.مدیرعامل آبفای استان اصفهان 
عنوان کرد:  تا کنون در حدود یک میلیون و ۴۶۷ هزار 
فقره انشعاب آب و بالغ بر ۷۵۳هزار فقره انشعاب فاضلاب در 
راستای خدمت رسانی به مردم در استان واگذار شده است.

99.6 درصد از جمعیت شهری 
و روستایی استان اصفهان تحت 

پوشش خدمات آبرسانی قرار دارند
خبرنگار رباط کریم- بهاره عشقی صابر  شهردار نصیرشهر 
گفت: بیش از ۵۰ پروژه عمرانی، فرهنگی و ورزشی با اعتبار 
۱۰۰۰ میلیارد ریال در دست اقدام  و یا احداث و تکمیل 
دارد که می تواند تحولی عظیم درحوزه عمرانی شهر صورت 
می گیرد.شهردار نصیرشهر افزود: بیش از ۵۰ پروژه عمرانی، 
فرهنگی و ورزشی با اعتبار ۱۰۰۰ میلیارد ریال در دست 
اقدام  و یا احداث و تکمیل دارد که می تواند تحولی عظیم 
درحوزه عمرانی شهر صورت می گیرد. فرشاد شهسواری در 
آئین افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی شهرداری، از 
اجرای پروژه های متعدد عمرانی خبر داد و گفت: با حمایت 
اعضای شورای اسلامی شهر، امام جمعه، فرماندار و سایر 
مسئولان شهرستان رباط کریم، بیش از ۵۰ پروژه در زمینه 
های مختلف عمرانی، خدماتی، فرهنگی، مذهبی، رفاهی با 
اعتباری بالغ بر یکهزار میلیارد ریال در طی سال ۱۴۰۲ در 
سطح شهر نصیر شهر آغاز و یا در حال احداث و آماده بهره 
برداری و ارائه خدمات به شهروندان است. شهردار نصیرشهر 
با اشاره به کمبود فضاهای آموزشی در این شهر بیان کرد: 
در راستای حمایت از تعلیم و تربیت و کمک به رفع کمبود 
فضاهای آموزشی، ۶ هزار متر زمین جهت احداث ۳ باب 
مدرسه، به آموزش و پرورش منطقه اهدا شده و علاوه بر آن 
شهرداری نیز اقدام به احداث سرای قرآنی، فرهنگی، مذهبی 
و هنری شهرداری نصیرشهر در ۲ طبقه و به متراژ ۱۴۰۰ 
مترمربع با اعتباری بالغ بر ۱۷۰ میلیارد ریال ، با هدف اجرای 
برنامه های فرهنگی و قرآنی نموده است که امروز افتتاح و 

آماده ارائه خدمات به شهروندان شده است. 

شهرداری نصیرشهر بیش از ۵۰ 
پروژه با اعتبار ۱۰۰۰ میلیاردی در 

دست اقدام دارد 
یزد- مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان یزد گفت:  تفاهم 
نامه تنظیمی و امضا شده فیمابین اداره کل ثبت اسناد و 
املاک، شهرداری یزد و سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان مصداق بارز دفاع از حقوق شهروندی و کاهش ورودی 
پرونده های قضایی در مراجع قضایی است. مهدی اقبال در 
آیین هم اندیشی نقشه برداران و امضای تفاهم نامه سه 
جانبه نقشه پایان کار و تفکیک آپارتمان فیمابین ثبت اسناد 
، شهرداری یزد و سازمان نظام مهندسی ساختمان اظهار 
داشت: با همدلی خوب میان ثبت اسناد و سازمان نظام 
مهندسی ساختمان ، کمکهای زیادی به مردم شده و شاهد 
کاهش رفت و آمدهای میان مردم و شهرداری هستیم.وی 
با اشاره به اینکه نقشه برداران نظام مهندسی ساختمان یزد 
کمترین اشتباهات را دارند ، افزود : یزد از نظر سلامت اداری 
، دقیق بودن و پاکی و تطهیر نقشه برداران نظام مهندسی 
ساختمان، بهترین استان در کشور است.مدیرکل ثبت اسناد 
یزد با بیان اینکه قابلیت اعتماد ثبت اسناد و املاک به نقشه 
برداران سازمان نظام مهندسی استان بالاست، اضافه کرد: 
نقشه برداران سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد 
بازو و کمک کار اداره کل ثبت اسناد است.اقبال همچنین با 
اشاره به امضای تفاهم نامه سه جانبه تهیه نقشه پایان کار و 
تفکیک آپارتمان میان اداره کل ثبت اسناد ، شهرداری یزد و 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گفت: این تفاهم در 
راستای کاهش ورودی پرونده های قضایی، پیگیری و تحقق 
حقوق عامه ، کاهش رفت و آمدهای مردم و حل مشکلات 

صدور سند امضا شد.

تفاهم نامه سه جانبه ثبت اسناد و 
شهرداری و نظام مهندسی مصداق 
بارز دفاع از حقوق شهروندی است

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از رشد 
۶.۷درصدی میزان مصرف برق در ایام پیک مصرف تابستان سال 

جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد
سید احمد موسوی گفت :میزان مصرف برق مشترکین گلستانی،در 
پیک مصرف تابستان سال جاری ) از خرداد تا شهریور ماه( ، نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ، به رشد۶.۷ درصدی نسبت به سال 
۱۴۰۱ رسیده است .وی  افزود: میزان مصرف برق در ساعت ۱۴:۳۰ 
)پیک روز( در تاریخ ۲۲ مرداد ماه به مرز ۱۵۷۵ مگاوات رسید که 
این میزان در مدت مشابه سال گذشته برابر با ۱۴۷۷ مگاوات به 

ثبت رسیده بود
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گفت: به منظور عبور 
موفق از شرایط پیک و مدیریت بار مصرفی در استان ، از ابتدای 
خرداد ماه برنامه های مناسبی با همکاری نهاد ها و دستگاه های 

اجرایی سطح استان، طراحی و عملیاتی شد
وی اظهار داشت: در همین راستا مصارف مشترکین بخش های 
صنعتی، کشاورزی، خانگی و ادارات به صورت روزانه کنترل و ارزیابی 
و هشدارها و راهنمایی های لازم به مشترکین پرمصرف اعلام می 
گردید تا نسبت به تعدیل میزان مصرف روزانه و رعایت الگو های 

مصرف اقدام کنند

گذر موفق شركت توزیع نیروی 
برق استان گلستان از پیك 

تابستان ۱۴۰۲

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026030102400263۹ مورخ 1402/6/15 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ناصر فرجی فرزند ولی بشماره شناسنامه 12۹4 صادره از در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 140/86 
متر مربع پلاک 184 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری 

بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم ماشاء ... رحیمی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 م الف/ 657 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/3

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024002637 مورخ 1402/6/15 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد فرجی فرزند ولی بشماره شناسنامه 721 صادره 
از میانه در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت 140/86 متر مربع پلاک 184 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 
12 تهران خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم ماشاء .... رحیمی 

محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف/ 65۹ 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/3

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024002636 مورخ 1402/6/15 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای افشین فرجی فرزند ولی بشماره شناسنامه 1014 صادره از 
میانه در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 140/86 متر مربع پلاک 184 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 12 
تهران خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم ماشاء .. رحیمی محرز 

گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 م الف/ 661 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/7/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/3

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
کارگاه/شرکت: نشریه اروند 

به کارفرمای/ مدیر عاملی/ مدیر مسئولی/ مدیر تصفیه 
عبدالحسین مقتدایی

به نشانی: استان خوزستان -شهرستان آبادان -فلکه الفی 
ساختمان بسیج مقاومت پالایشگاه آبادان

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون,کار و رفاه 
اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان 
حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در 
سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به 
یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 
برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه 
رجوع نمایید راهنمای ورود  به سامانه:)پس از احراز هویت و 
ورود به سامانه بررسی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده و 
سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل 
روابط کار،دریافت دعوتنامه/حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه 
را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر 
شده در خواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه 
را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر 
کد ابلاغیه موجود وارد نمایید سپس به قسمت تمام وظایف رجوع 

نمایید
تذکر 1-ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه 
داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و 

نشانی قانونی شخص حقوقی است
تذکر 2-عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه 
رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه 
می شود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار وشرکت در روند 
دادرسی اقدام فرمایید لطفاً مدارک خود را علاوه بر بار گذاری در 
سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی به همراه داشته باشید 
ضمنا تاریخ برگزاری جلسه هیات تشخیص مورخ ۱۴۰۲٫۰۸٫۲۰ 

ساعت 00:۹ می باشد 
م.الف: 1/40۹

پاکدامن
سرپرست اداره تعاون, کار و رفاه اجتماعی

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
12002046 مورخ 1402/05/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن یارائی 
به شماره ملی 4۹۹۹660164 فرزند محمدرضا در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین محصور به مساحت 32 /186 متر مربع پلاک 55 اصلی واقع 
در مازندران بخش 18 ثبت نکا به کلاسه 31۹/1401 خریداری شده از 
آقای محمدرضا یارائی محرز گردیده؛ لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/07/03 نوبت دوم 1402/07/18 

شناسه آگهی: 156۹474
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
خودروسازان بهشهر و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
اموال شرکت ورشکسته مذکور به شرح ذیل از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1402/07/30 روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

استان مازندران، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

 1- قفسه فلزی لوازم یدکی به ابعاد 2×1/2×1 ساخته شده از نبشی و توری 
مستقر در انتهای سوله تعمیرگاه تعداد 5 عدد 2-مخزن فلزی گالوانیزه به ظرفیت 
1000 لیتری مستقر در انتهای سوله تعمیرگاه تعداد 1 دستگاه 3- جک شاسی کشی به 
 CAR -  O - LINER -  SWEDEN 2005 ظرفیت 2800 کیلوگرم ساخت شرکت
-  تعداد 1 دستگاه 4- کابین رنگ آمیزی به همراه تابلو برق و تعدادی چراغ به ابعاد 
6×4×2 به رنگ آبی و فاقد مشعل )ساخت ایران( منبع سوخت 220 لیتری و قطعات 
فلزی دنده 5 شرایط دستگاه با وضعیت موجود می باشد تعداد 1 دستگاه 5- قفسه 
فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه قفسه نبشی 4×4 پیچی 2 
متری( و تعداد 12 کفی قفسه پیچ و مهره ای 6- میزکار فلزی مستعمل به ابعاد 1×1/5 
متری مستقر در انتهای سوله تعمیرگاه 7- کمد جای فایلی پرونده زونکن فلزی 2 درب 
8- گاری فلزی چرخدار لگن شستشوی قطعات و لوازم آن ابعاد 1/5×0/5×0/8 دو 
طبقه مستقر در انتهای سوله تعمیرگاه و سمت راست سالن تعمیرگاه تعداد 2 عدد ۹- 
کمد لباس 6 درب فلزی مستقر در سوله تعمیرگاه 10- تابلو قرانی با قاب 2×1 مستقر 
در سوله تعمیرگاه 11- دستگاه تعمیر گیربکس 1×0/8×1 متر دسته دوم مستقر 
در سوله تعمیرگاه 12- صندلی فلزی کف پلاستیکی و کف چرم مصنوعی مستقر در 
سوله تعمیرگاه تعداد 6 عدد 13- میز دستگاه دیاک فاقد تجهیزات و کامپیوتر مستقر 
در سوله تعمیرگاه 14- میز کارگاهی آبی رنگ یک طبقه فلزی ساخته شده از نبشی و 
ورق فلزی 0/8×6×1/5 مستقر در سوله تعمیرگاه 15- میز کارگاهی آبی رنگ دو 
طبقه فلزی ساخته شده از نبشی و ورق فلزی 0/8×6×1/6 مستقر در سوله تعمیرگاه 
16- گاری چرخدار مخصوص حمل ابزار مستقر در سوله تعمیرگاه تعداد 2 عدد 17- 
کمد جای فایلی فلزی 4 درب پرونده زونکن مستقر در سوله تعمیرگاه 18- گاری )کمد 
فلزی چهار کشویی چرخدار و با بدنه جعبه آچار فاقد آچار( به ابعاد 0/85×0/6×156 
مستقر در اتاق ابزار کار 1۹- صندوق فلزی ابزار به ابعاد 0/۹5×0/5×0/5 مستقر 
در اتاق ابزار کار 20-  تابلو دیواری آچار فلزی به ابعاد 1/20×0/8 مستقر در اتاق 
ابزار کار 21- قفسه فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه قفسه 
نبشی 4×4 پیجی 2 متری( و تعداد 12 کفی قفسه پیچ و مهره ای مستقر در اتاق ابزار 
کار 22- میز کارگاهی دوطبقه فلزی ساخته شده از نبشی و ورق فلزی 0/8×0/6×1/5 
مستقر در اتاق ابزار کار 23- میز کار چوبی 1×2 مستقر در سوله تعمیرگاه تعداد 2 
عدد 24- صندلی چوبی مستقر در سوله تعمیرگاه 25- صندلی کارمندی مستقر در 
سوله تعمیرگاه 26- صندلی فلزی ارباب رجوع مستقر در سوله تعمیرگاه 27- میز کار 
)ویترینی( دو طبقه چوبی نراد مخصوص ابزار 1/20×60×2 مستقر در اتاق استراحت 
پرسنل 28- میز کار فلزی به عنوان سینک ظرف شویی استفاده می شود مستقر در 
اتاق استراحت پرسنل 2۹- کمد فایل چوبی 2/2×1 مستقر در اتاق استراحت پرسنل 
30- صندلی چوبی مستقر در اتاق استراحت پرسنل 31- کمد جای فایلی پرونده زونکن 
فلزی 2 درب مستقر در اتاق استراحت پرسنل 32- کمد فلزی پرونده دو درب مستقر 
در اتاق استراحت پرسنل 33- کمد فایل چوبی 2/2×1 ، 4 طبقه مستقر در انبار زیر 
زمین 34- جاکتابی چوبی 4 طبقه مستقر در انبار زیر زمین 35- میز کار چوبی مستقر 
در انبار زیر زمین 36-  قفسه فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی 
)پایه قفسه نبشی 4×4 پیچی 2 متری( و تعداد 12 کفی قفسه پیچ و مهره ای مستقر 
در انبار زیر زمین 37-  گاو صندوق تک درب قهوه ای رنگ متوسط مستقر در انبار زیر 
زمین 38- محل بروشور تبلیغاتی به ارتفاع 2 متر و عرض 50 سانتی متر مستقر در 
انبار زیر زمین 3۹- قفسه فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه 
قفسه نبشی 4×4 پیچی 2 متری( و تعداد 12 کفی قفسه پیچ و مهره ای مستقر در انبار 
زیر زمین 40- گاری چرخدار مخصوص حمل ابزار مستقر در انبار زیر زمین تعداد 2 
عدد 41-  قفسه با قوطی 3×3 به ارتفاع 3 متر و طول 4 متر به صورت سه طبقه فاقد 
تخته مستقر در انبار زیر زمین تعداد 2 سری 42- جای ارائه پیشنهادات مخصوص 
سایپا مستقر در انبار زیر زمین تعداد 2 عدد 43- میز کار فلزی نوبت دهی سایپا به 
ابعاد 60×30×140 فاقد مانیتور مستقر در انبار زیر زمین 44- کمد جای فایلی فلزی 
4 درب پرونده زونکن مستقر در انبار زیر زمین 45- چهارپایه فلزی 1/5×30×30 
مستقر در انبار زیر زمین 46- قفسه فلزی رگ شبکه کامپیوتر خالی بدون درب مستقر 
در انبار زیر زمین 47- کمد فلزی دو درب به ابعاد 0/6×1×2 مستقر در انبار زیر 
زمین 48- میز کار )ویترینی( دو طبقه چوبی نراد مخصوص ابزار 1/20×60×2 مستقر 
در انبار زیر زمین تعداد 4 عدد 4۹- صندلی فلزی با کفی چرمی زرد رنگ مستقر در 
انبار زیر زمین 50- میز معمولی چوبی مستقر در انبار زیر زمین تعداد 3 عدد 51- جا 
کتابی چوبی 4 طبقه مستقر در انبار زیر زمین 52- کفی سینی قفسه پیچ و مهره ای جای 
ابزار مستقر در داخل کابین رنگ تعداد 461 عدد 53- پایه قفسه فلزی علمی )پایه 
قفسه نبشی 4×4 پیچی به طول 1/20 الی 2( مستقر در داخل کابین رنگ تعداد 357 
عدد 54- گاو صندوق تک درب خاکستری رنگ 55- گاو صندوق دو درب قهوه ای رنگ.

ب: شرایط شرکت در مزایده:
مبلغ  دستگاه ها  و  اموال  مزایده  پایه  قیمت  و  است  نقدی  فروش   )1
66۹/800/000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور 
به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به 
حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت 
لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شرکت ورشکسته خودروسازان 
بهشهر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۹ صبح 
روز یکشنبه مورخ 1402/07/30 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری استان مازندران  
، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و 
قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 
100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل 
و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده 
از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و 
ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده 

با شماره 0113332345۹ تماس حاصل نمائید.
امین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

رای شماره 140260331057002221 هیات  برابر   
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/ خانم طاهره شنبه زاده فرزند عباس به شماره شناسنامه 
8 صادره از بندرعباس در یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت700/56 متر مربع از پلاک 1153 فرعی از 12 اصلی 
واقع در کرج ماهدشت روستای احمدآباد بلوار کارگر کوچه 
سپیدار پلاک 26 خریداری از مالک رسمی آقای / خانم اسداله 
خلج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی 1582520 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/03

مهران رشیدی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان 

ساری
برابر رای شماره 140260310456005435 مورخ 
1402/06/08 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه 
اسماعیل حسین زاده ماهفروزی فرزند علی گدا به 
شماره ملی 20۹1133787 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1033 متر مربع قسمتی از پلاک 10 
اصلی واقع در قریه ماهفروز محله بخش 5 ثبت ساری،  
لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/07/03  نوبت دوم: 1402/07/18  

شناسه آگهی: 157300۹
بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

گزارش


